Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
10.02.2020	                                                                                                       № 03
пос. Смидович

О поощрении Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 53, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с юбилейным днем рождения наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Бычкову Светлану Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 1 пос. Смидович».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]